在 在 在 在 STEP 7 (TIA Portal) 中如何中如何中如何中如何为为为为    S7-1500 配置配置配置配置电电电电源以保源以保源以保源以保证证证证所有模所有模所有模所有模块块块块供供供供电电电电电电电电源充足源充足源充足源充足。。。。
 条条条条目目目目号号号号:73191930   日期日期日期日期:2013-12-09
STEP 7 (TIA Portal) -- 安装和参数化硬件 -- 硬件配置
S7-1500 机架/电源 -- 产品信息 -- 技术数据
在 STEP 7 (TIA Portal) 中如何为 S7-1500 配置电源以保证所有模块供电电源充足。
描述描述描述描述
S7-1500 中有两种电源可供选择，系统电源和负载电源。
系系系系统电统电统电统电源 源 源 源 (PS)

电电电电源容源容源容源容
量量量量 [W]
简简简简称称称称 订货订货订货订货号号号号 简简简简称称称称 订货订货订货订货号号号号
1511-1 PN 6ES7511-1AK00-
0AB0
PS 25W, 24V DC 6ES7505-0KA00-
0AB0
19,5
1511-1 PN 6ES7511-1AK00- PS 60W, 24/48/60V DC 6ES7505-0RA00- 54,5
Page 2 of 5 5/9/2014 8:34:18 AM
表 02
0AB0 0AB0
1511-1 PN 6ES7511-1AK00-
0AB0
PS 60W, 120/230V
AC/DC
6ES7507-0RA00-
0AB0
54,5
1513-1 PN 6ES7513-1AL00-
0AB0
PS 25W, 24V DC 6ES7505-0KA00-
0AB0
19,5
1513-1 PN 6ES7513-1AL00-
0AB0
PS 60W, 24/48/60V DC 6ES7505-0RA00-
0AB0
54,5
1513-1 PN 6ES7513-1AL00-
0AB0
PS 60W, 120/230V
AC/DC
6ES7507-0RA00-
0AB0
54,5
1516-3
PN/DP
6ES7516-3AN00-
0AB0
PS 25W, 24V DC 6ES7505-0KA00-
0AB0
18,3
1516-3
PN/DP
6ES7516-3AN00-
0AB0
PS 60W, 24/48/60V DC 6ES7505-0RA00-
0AB0
53,3
1516-3
PN/DP
6ES7516-3AN00-
0AB0
PS 60W, 120/230V
AC/DC
6ES7507-0RA00-
0AB0
53,3
Page 3 of 5 5/9/2014 8:34:18 AM
图 02
3. 通通通通过过过过    CPU 和系和系和系和系统电统电统电统电源源源源给给给给背板背板背板背板总线总线总线总线供供供供电电电电
向系统电源提供允许的电源电压，并通过负载电流电源向 CPU 提供 24 VDC 电压。CPU 的参数
分配同第一条。在 CPU 右侧的插槽中，最多插入 2 个系统电源(电源段)。
表 03
系系系系统电统电统电统电源源源源 提供提供提供提供给给给给模模模模块块块块的的的的
电电电电源容量源容量源容量源容量 [W]简简简简称称称称 订货订货订货订货号号号号
PS 25W, 24V DC 6ES7505-0KA00-0AB0 25
PS 60W, 24/48/60V DC 6ES7505-0RA00-0AB0 60
PS 60W, 120/230V AC/DC 6ES7507-0RA00-0AB0 60